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адреса: Бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/3 лок.13 Скопје 


ON-LINE ОБУКА ЗА

ПРОЦЕНКА НА МЕРНА НЕОДРЕДЕНОСТ

 ВО ЛАБОРАТОРИИТЕ ЗА ТЕСТИРАЊЕ И КАЛИБРАЦИЈА СОГЛАСНО MКС EN ISO/IEC 17025:2018
01.06.2022
ПРОГРАМА
	09:45- 10:00
	Вклучување на учесниците преку ZOOM платформа

	10:00-10:30
	Отварање на обуката
	М-р Магдалена Трајковска Трпевска Претседател на МАКЛАБ

	10:30-12:00
	Мерна неодреденост – поими, дефиниции и практична примена во лаборатории за тестирање согласно MКС EN ISO/IEC 17025:2018 и Eurachem/CITAC Gude CG 4
	Мирко Трпевски – Лабораторија за тестирање 

ТИМКО ЛАБ



	12:00-12:30
	Пауза 
	

	12:30-14:00
	Пресметување на мерна неодреденост за различни аналитички техники со анализа на практични примери
	Емилија Ѓоргиева – Лабораторија за тестирање 

ТИМКО ЛАБ

	14:00-15:00
	Дискусија
	Учесници


МАКЛАБ - Македонско здружение на лаборатории и инспекциски тела, Скопје
Тел/факс: 02/2448-058, 072/205-808                                            

     е-mail: maklab@maklab.mk

